
Rozvaha podle Přílohy Č. 1
vyhlášky Č. 500/2002 Sb. ROZVAHA

v plném rozsahu

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

BRASTY GROUP s.r.o.

Účetní jednotka doručí
účetní závěrku současně
s doručením daňového přiznání
za daň z příjmů

1 x příslušnému finančnímu
úřadu

ke dni 31.12.2018
(v celých tisících Kč)

Rok Měsíc IČ

2018 24276821

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky
a místo podnikání liší-li se od bydliště

Lípová 511/15
Praha 2
120 00

Označeni AKTIVA
čís. Běžné účetní období Minulé úč. obdob

• Brutto Korekce Netto Netto
a b c 1 2 3 4

AKTIVACELKEM SouČetA.ažD. T 71 815 5451 66364 56565

A. Pohledávky za upsaný základní kapitál 2

B. Stálá aktiva Součet BI. až BlIl. 8 920 4 967 3 953 4 085

BJ. Dlouhodobý nehmotný majetek Součet 1.1. až 1.5. 2 605 2 508 97 203

BJ. 1. Nehmotné výsledky vývoje

B.l. 2. Ocenitelná práva 2 605 2 508 97 203

B.l. 2.1. Software 2 077 2 077 O

8.1. 2.2. Ostatní ocenitelná práva 528 431 97 203

B.l. 3. Goodwill

B.l. 4• Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek i.ö

BJ. 5. Poskytnuté zálohy na Ul. nehmotný majetek 11
a nedokončený dI. nehmotný majetek

BJ. 5.1. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý 12
nehmotný majetek

Bi. 5.2. Nedokončený dlouhodobý nehmotný 13
majetek

B.ll. Dlouhodobýhmotnýmajetek Součet 11.1. až 11.5. 14 6 315 2 459 3 856 3 882

8.11.1. Pozemkya stavby I 360 158 I 202 1 248

B.ll. i.i. Pozemky

B.ll. 1.2. Stavby IT 1 360 158 1 202 1 248

BIl. 2. Hmotné movité věci a jejich soubory 4 955 2 301 2 654 2 634

BIl. 3. Oceňovací rozdíl k nabytému majetku

BIl. 4. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 20

B.Il. 4.1. Pěstitelské celky trvalých porostů

8.11. 4.2. Dospělá zvířata ajejich skupiny 22

8.11. 4.3. Jiný dlouhodobý hmotný majetek

Bil. 5. Poskytnuté zálohy na dI. hmotný majetek a
nedokončený dI. hmotný majetek

8.11. 5.1. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný 25
majetek

Bil. 5.2. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 26

B.Ill. Dlouhodobý finanční majetek Součet 111.1. až 111.7. T

B.Iil. 1 Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba 28

BIll. 2. Zápůjčky a úvěry - ovládaná nebo
ovládající osoba

BIll. 3. Podíly - podstatný vliv 30



Označení AKTIVA
období Minulé úč. obdobi

Brutto Korekce Netto Netto
a b c 1 2 3 4

Bill. 4 Zápůjčky a úvěry - podstatný vliv

B.lll. 5 Ostatní dlouhodobé cenné papíry a podíly

Bill. 6. Zápůjčky a úvěry - ostatní

Bill. 7 Ostatní dlouhodobý finanční majetek

B.lll. 7.1. Jiný dlouhodobý finanční majetek

Bill. 7.2. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční
majetek

c. Oběžná aktiva Součet Cl. až CIV. 37 62 484 484 62 000 52 239

c.l. Zásoby Součet 1.1. až 1.5. 41 406 41 406 31 743

CI. 1 Materiál 837 837 464

Ci. 2. Nedokončená výroba a polotovary

C.l. 3 Výrobky a zboží 41 40 569 40 569 31 279

C.l.3.1. Výrobky

C.l. 3.2. Zboží 40 569 40 569 37 279

CI. 4. Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny

Ci. 5. Poskytnuté zálohy na zásoby

Pohledávky Součet 11.1. až 11.3. 46 16 539 484 16 055 11 807ClI.

ClI. 1.

C.ll. 1.1.

Cli. 1.2.

C.lI. 1.3.

ClI. 1.4.

C.ll. 1.5.

Clí. 1.5.1.

ClI. 1.5.2.

C.íI. 1.5.3.

ClI. 1.5.4.

ClI. 2.

C.Il. 2.1.

ClI. 2.2.

C.ll. 2.3.

ClI. 2.4.

ClI. 2.4.1.

ClI. 2.4.2.

Cli. 2.4.3.

C.ll. 2.4.4.

ClI. 2.4.5.

C.lí. 2.4.6.

ClI. 3.

Cli. 3.1.

ClI. 3.2.

Dlouhodobé pohledávky

Pohledávky z obchodních vztahů

Pohledávky - ovládaná nebo ovládající
osoba
Pohledávky - podstatný vliv 50

Odložená daňová pohledávka

Pohledávky - ostatní

Pohledávky za společníky

Dlouhodobé poskytnuté zálohy

Dohadné účty aktivní

Jině pohledávky

Krátkodobé pohledávky 16 539 484 16 055 11 807

Pohledávky z obchodních vztahů 76 201 484 75 777 10 655

Pohledávky - ovládaná nebo ovládající
osoba
Pohledávky - podstatný vliv 60

Pohledávky-ostatní 338 338 J 152

:
Pohledávky za společniky

Sociální zabezpečení a zdravotní pojištění

Stát - daňové pohledávky 64 23 23 23

Krátkodobě poskytnuté zálohy 315 315 1 124

Dohadně účty aktivní

Jiné pohledávky 67 5

Časové rozlišení aktiv

Náklady příštích období

Komplexní náklady příštích období 146



Označení AKTIVA
Čís. Běžné účetní období ‘Minulé úč. obdob

Brutto Korekce Netto Netto
a b c 1 2 3 4

jj 33 Příjmy příštích období

c.iii. Krátkodobý finanční majetek Součet lILi, až 111.2.

cul. 1. Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba

c.ill. 2. Ostatní krátkodobý finanční majetek

čiv. Peněžní prostředky Součet Vl. až lV.2. T 4 539 4 539 8 689

civ. i. Peněžní prostředkyv pokladně “h“ 465 465 1 148

civ. 2. Peněžní prostředky na účtech ‘‘ 4 074 4 074 7 541

D. Časové rozlišení aktiv Součet Di. až D.3. 4 411 411 241

D. 1 Náklady příštích období “w 411 411 241

D. 2. Komplexní náklady příštích období

D. 3, Příjmy příštích období



Stav v běžném Stav v minulém
Označení PASIVA řád. účetním období účetním období

a b c 5 6

PASIVA CELKEM SoučetA. až D. ••7 66 364 56 565

A. Vlastní kapitál Součet Al. ažA.VI. 353 -7 877

A.l. Základní kapitál Součet 1.1. až 1.3. 200 200

Al. 1. Základní kapitál 200 200

Al. 2. Vlastni podíly (-)

A.l. 3. Změny základního kapitálu 63

AM. Ážio a k1tdTondy Součet III. až 11.2.

A.ll. 1. ÁŽiO 85

A.ll. 2. Kapitálové fondy

A.ll. 2.1. Ostatní kapitálové fondy

AU. 2.2. Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a závazků (+1-)

A.ll. 2.3. Oceňovací rozdíly z přecenění při přeměnách obchodních korporací
(+1-)

A.II. 2.4. Rozdíly z přeměn obchodních korporací (+1-) 90

AU. 2.5. Rozdíly z ocenění při přeměnách obchodních korporací (+1-) 91

A.lll. Fondyze zisku Součet 111.1. až 111.2.

A.lll. 1. Ostatní rezervní fondy

A.lll. 2. Statutární a ostatní fondy

A.IV. Výsledek hospodaření minulých let (+1-) Součet IV.1. až IV.2. -8 077 -9 900

A.IV. 1. Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých let (+1-) -12 641 -14 464

A.IV. 2. Jiný výsledek hospodaření minulých let (+1-) 4 564 4 564

A.V. Výsledek hospodaření běžného účetního období (+1-) 99 8 230 1 823

A.VI. Rozhodnuto o zálohové výplatě podílu na zisku (-)

B. + C. Cizí zdroje Součet B. + C. 65 147 64 442

B. Rezervy Součet Bi. až B.4.

B. 1. Rezerva na důchody a podobné závazky 103

B. 2. Rezerva na daň z příjmů 104

B. 3 Rezervy podle zvláštních právních předpisů 105

B. 4. Ostatní rezervy



Stav v běžném Stav v minulém
Označení PASIVA řád. účetním období účetním období

a b c 5 6

c. Závazky Součet Cl. až Clil. ĺT 65 147 64 442

c.i. Dlouhodobé závazky Součet 1.1. až 1.9. iá 8 284 12 373

c.i.i. Vydanédluhopisy

C.l. 1.1. Vyměnitelné dluhopisy

C.l. 1.2. Ostatní dluhopisy TW

c.l. 2. Závazky k úvěrovým institucím 112

C.l. 3 Dlouhodobé přijaté zálohy 113

C.l. 4 Závazky z obchodních vztahú

Ci. 5. Dlouhodobé směnky k úhradě 115

c.l. 6. Závazky- ovládaná nebo ovládající osoba

c.l. 7 Závazky - podstatný vliv 11

C.l.8. Odložený daňový závazek

Ci. 9 Závazky - ostatní 8 273 12 373

c.l. 9.1. Závazky ke společníkům

C.I. 9.2. Dohadné účty pasivní 121

C.i. 9.3. Jiné závazky 8 273 12 373

Cil. Krátkodobé závazky Součet 11.1. až 11.8. 123 56 863 52 069

C.ll. 1. Vydané dluhopisy 124

Cil. 1.1. Vyměnitelné dluhopisy

C.ll. 1.2. Ostatní dluhopisy 126

c.ii. 2. Závazky k úvěrovým institucím 127

C.ll. 3. Krátkodobé přijaté zálohy 1 951 403

Cil. 4. Závazky z obchodních vztahů 5 782 4 979

C.il.5. Krátkodobé směnkykúhradě

C.ll. 6. Závazky— ovládaná nebo ovládající osoba 131

C.ll. 7. Závazky - podstatný vliv 132

C.ll. 8. Závazky ostatní 49 130 46 687

C.ll. 8.1. Závazky ke společníkům 38 132 38 714

C.ll. 8.2. Krátkodobé finanční výpomoci

Cil. 8.3. Závazky k zaměstnancům 801 520

Cil. 8.4. Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění 350 275

Cil. 8.5. Stát - daňové závazky a dotace 138 8 423 6 403

C.ll. 8.6. Dohadné účty pasívní I 424 775

C.ll. 8.7. Jiné závazky



Stav v běžném Stav v minulém
Označení PASIVA řád. účetním období účetním období

a b C 5 6

c.ííi. Časové rozlišeni pasiv Součet 111.1. až 111.2. TW

c.íií. J Výdaje příštích období

C.lIl. 2. Výnosy příštích období

D. Časové rozlišení pasiv Součet Dl. až D.2. T 864

D. I Výdaje příštích období 142 864

D. 2. Výnosy příštích období

Sestaveno dne: Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo po 4yfy(íl«tĎVy, teIú9etn‘ jednotkou

25.06.2019 Lipová 511/15
72000 Praha 2

. . . .. .

‚ iČ: 242 76 821, Dič: CZ242762

Pravni forma učetni jednotky Predmět podnikáni Pozn

s.r.o.



Výkaz zisku a ztráty ve druhovém
členění podle Přílohy č. 2
vyhlášky Č. 500/2002 Sb.

Účetní jednotka doručí
účetní závěrku současně
s doručením daňového přiznáni
za daň z příjmů

1 x příslušnému finančnímu
úřadu

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
v plném rozsahu

ke dní 31.12.2018
(V celých tisících Kč)

Rok Měsíc iČ

2018 24276821

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

BRASTY GROUP s.r.o.

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky
a místo podnikáni liší-li se Od bydliště

Lípová 511/15
Praha 2
120 00

Iio Skutečnost v účetním období
Označeni TEXT ádki

běžném minulém
a b c 1 2

I. Tržby z prodeje výrobků a služeb 189 120

II. Tržby za prodej zboží 2 237 446 148 669

A. Výkonová spotřeba SoučetA.l. ažA.3. 211 055 135 992

A. 1. Náklady vynaložené na prodané zboží 159 656 102 388

A. 2. Spotřeba materiálu a energie 5 2 030 I 829

A. 3. Služby 6 49 369 31 775

B. Změna stavu zásob vlastní činnosti (+1-) 7

C. Aktivace (-)
D. Osobní náklady Součet Dl. až D.2. 11 230 8 564

D. 1. Mzdové náklady 10 8 502 6 458

D. 2. Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištěni a ostatní náklady 2 728 2 106

D. 2.1. Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 2 495 1 948

D. 2.2. Ostatní náklady 13 233 158

E. Úpravy hodnot v provozní oblasti Součet El. až E.3.
• 1 506 1 656

E. I. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 021 1 656

E. 1.1. - Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvalé 1 021 1 656

E. 1.2. - Üpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - dočasné JY

E. 2. Úpravy hodnot zásob 18 485

E. 3. Úpravy hodnot pohledávek 19

III. Ostatní provozní výnosy Součet 111.1. až 111.3. 20 834 2 617

lil. 1. Tržby z prodaného dlouhodobého majetku 1 624

lIl. 2. Tržby z prodaného materiálu 3 1

III. 3. Jiné provozní výnosy 831 1 192

F. Ostatní provozní náklady Součet Fl. až F.5. 982 2 339

F. 1. Zústatková cena prodaného dlouhodobého majetku 25 1 791

F. 2. Prodaný materiál 2

F. 3. Daně a poplatky v provozní oblasti 27 77 16

F. 4. Rezervy v provozní oblasti a komplexní náklady příštích období 28

F. 5. Jé provozní náklady 29 903 530
* Provozní výsledek hospodaření (+/-) I. + II. -A. - B. - C. - D. - E. + lil. - F. 13 696 3 055



Číslo Skutečnost v účetním období
Označeni TEXT ádk

běžném minulém
a b c 1 2

IV. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku - podíly Součet lVi. až IV.2. i

IV. 1. Výnosy z podílů - ovládaná nebo ovládající osoba

IV. 2. Ostatní výnosy z podílů

G. Náklady vynaložené na prodané podíly 34

V. Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku Součet Vl. až V.2.

V. 1. Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku - ovládaná nebo
ovládající osoba

V. 2. Ostatní výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku 37

H. Náklady související s ostatním dlouhodobým finančním majetkem

Vl. Výnosové útoky a podobné výnosy Součet VIl, až Vl.2. 39 77

Vl. 1. Výnosové útoky a podobné výnosy - ovládaná nebo ovládající osoba 40 77

Vl. 2. Ostatní výnosové útoky a podobné výnosy 41

I. Úpravy hodnot a rezervy ve finanční oblasti 42

J. Nákladové úroky a podobné náklady Součet JI. až J.2. 96
J. 1. Nákladové úroky a podobné náklady - ovládaná nebo ovládající osoba 96

J. 2. Ostatní nákladové úroky a podobné náklady 45

VII. Ostatní finanční výnosy 46 J 727 1 043

K. Ostatní finanční náklady 7 163 2 275

Finanční výsledek hospodaření (+1-) IV. - G. + V. - H. + Vl. - I. - J. + VII. - K. 48 455 -1 232

Výsledek hospodaření před zdaněním (+1-) * tř. 30) ÷ * (ř. 48) 49 8 241 I 823

L. Daň z příjmů Součet LI. až L.2. 11

L. 1. Daň z příjmů splatná

L. 2. Daň z příjmů odložená tI-)

Výsledek hospodaření po zdanění (+1-) ** tř. 49) - L. 8 230 I 823

M. Převod podílu na výsledku hospodaření společníkům t/-)

Výsledek hospodaření ** (ř. 53) - M. 8 230 1 823
za_účetní_období_(÷1-)
Čistý obrat za účetní období I. ÷ II. + III. + IV. + V. + Vl. + VII. 56 240 273 152 649

Sestaveno dne: ní J notky
nebo podpisov.v Ji)*y, která, úč ní jednotkou

25.06.2019 120 00 Praha 2
IČ: 24276 821, DIČ: CZ24276 J

Právní forma účetní jednotky Předmět podnikání Pozn.:

s.t.o.



4 Příloha v účetní závěrce za účetní období od 11.2018 do 31.12.2018

Příloha v účetní závěrce

za účetní období

od 1.1.2018 do 31.12.2018

sestavená v souladu s Vyhláškou č. 500/2002 Sb. v platném znění

BRASTY GROUP S.R.O., iČ: 242 76 871, ZAPSANÁ
V OBCHODNíM REJSTŘÍKU MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE



Příloha v účetní závěrce za účetní období od 1.1.2018 do 31.12.2018

1. Obecné údaje

1. 1.Základní údaje o společnosti

Obchodní firma: BRASTY GROUP s.r.o.
Identifikační číslo: 242 76 821
Sídlo společností: Lípová 511/15, Nové Město, 120 00 Praha 2
Právní forma: společnost s ručením omezeným
Datum vzniku: 2. října 2012
Učetní období: 1.1.2018 — 31.12.2018
Předmět podnikání: výroba, obchod a služby neuvedené v příloze 1-3 živnostenského
zákona

Společnost vznikla 2. října 2012 zápisem do obchodního rejstříku. Základní kapitál je
k datu této roční účetní závěrky tvořen vkladem jednoho společníka, a to v následujícím
složení:

Tabulka č. 1 - Přehled společníkó k 31.12.2018

Jméno / název Vklad v Kč Obchodní podíl v %

Alena Masarová 200.000 Kč splaceno lOO% 100%

• Změny v Obchodním rejstříku:
V roce 2018 došlo ke změně v Obchodním rejstříku. Dne 22. června 2018 proběhl
výmaz jednatele Robert Simek, dat. nar. 12. dubna 1976.

• Společnost v průběhu roku 2018 realizovala smluvní vztahy v oblastech své podnikatelské
činnosti s tím, že se jednalo především o prodej parfémů, kosmetiky, hodinek a kabelek

1.2. Statutární orgány k 31.12.2018

Jménem společnosti jedná jednatel:

• Alena Masarová

1.3. Organizační struktura do 31.12.2018

Jednatel zastupuje společnost samostatně.

1.4. Vztah ke společníkům a jim poskytnutá peněžitá a nepeněžitá plnění

V roce 2018 byla ve společnosti evidované půjčka 38.132 tis. Kč.. Podíly na zisku za rok 2017
nebyly vyplaceny.

BRASIY GROUP S.R.O., IČ; 242 76 821, 7APSANÁ
V OBCHODNÍM REJSTŘíKU MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE

2



Příloha v účetní závěrce za účetní období od 1.1.2018 do 31.12.2018

2. Informace o účetních metodách a obecných účetních zásadách

21 Oceňování dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku a zásob

• Nakupovaný dlouhodobý hmotný a nehmotný a drobný hmotný a nehmotný majetek je
veden v účetní evidenci v ceně pořízení. Společnost eviduje k 3 1.12.2018 dlouhodobý
hmotný a nehmotný majetek.

• Zásoby zboží jsou sledovány v pořizovací ceně, tj. včetně vedlejších pořizovacích
nákladů. Evidence zásob je vedena způsobem A. Zásoby se vyskladňují metodou FIFO.

• Pohledávky a závazky jsou oceňovány ve jmenovité hodnotě.

2.2. Změny ve způsobech oceňování, postupech odpisování a účtování

Účetní pravidla aplikovaná společností jsou plně v souladu s ustanovením Zákona č. 563/1991 Sb.,
o účetnictví ve znění platném pro rok 2018 a předpisy pro podvojné účetnictví podnikatelů
stanovenými ve Vyhlášce č. 500/2002 Sb., v platném znění, případně v Ceských účetních
standardech pro podnikatele. Aplikovaná účetní pravidla jsou konzistentní s účetními normami,
které tuzemské legislativní předpisy umožňují aplikovat v průběhu roku 2018.

2.3. Odpisové plány

• Společnost eviduje k 31.12.2018 dlouhodobý hmotný i nehmotný majetek.
• Dlouhodobý hmotný majetek (pořizovací cena nad 40 tis. Kč) je účtován na syntetické

účty 022. dlouhodobý nehmotný majetek (pořizovací cena nad 60 tis. Kč) je účtován na
syntetické účty 013.

• Odpisový plán účetních odpisů dlouhodobého hmotného majetku účetní jednotka
přizpůsobila daňovým odpisům rovnoměrným s ohledem na časovost, zařazení nebo
vyřazení majetku.

• Odpisový plán účetních odpisů dlouhodobého nehmotného majetku vycházel z metod
používaných při vyčíslování daňových odpisů, je spočítána měsíční výše odpisů a
k odpisování dochází od měsíce následujícího po měsíci, kdy byl majetek zařazen do
uzivani.

2.4. Systém evidence drobného dlouhodobého majetku

Drobný dlouhodobý hmotný majetek od 1.000 Kč do 40.000 Kč je účtován do nákladů
společnosti na účet 501 — Spotřeba materiálu a dále sledován v pomocné evidenci.

2.5. Přepočty údajů v cizích měnách

Pro přepočet údajů v cizích měnách je používán aktuální denní kurz České národní banky.
Všechna aktiva a závazky vyjádřená v cizí měně byla k rozvahovému dni přeceněna dle kurzu
CNB.

2.6. Stanovení reálné hodnoty majetku a závazků oceňovaných reálnou hodnotou

Ve sledovaném období společnost nepoužila ocenění reálnou hodnotou.

BRASTY GROUP S.R.O., iČ: 242 76 821, ZAPSANÁ
V OBCHODNíM REJSTŘíKU MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE



Příloha v účetní závěrce za účetní období od 1.1.2013 do 31.12.2018

3. Doplňující údaje k rozvaze a výkazu zisku a ztráty

3.1. Dlouhodobý nehmotný majetek

Tabulka č. 3 — Přehled dlouhodobého nehmotného majetku (v tis. Kč)

Pořizovací cena

Počáteční stav Přírůstky Úbytky Konečný zůstatek

Software 2077 0 O 2077

Ocenitelná práva 528 O O 528

Celkem 2605 O O 2605

Oprávky

Počáteční stav Přírůstky Úbytky Konečný zůstatek

Software 2 077 O O 2 077

Ocenitelná práva 325 106 O 431

Celkem 2402 106 O 2508

3.2. Dlouhodobý hmotný majetek

Tabulka č. 4 - Přehled dlouhodobého hmotného majetku (v tis. Kč)

Pořizovací cena

Počáteční stav Přírůstky Úbytky Konečný zůstatek

Stavební investice 1 360 O O 1 360

Samostatné movité věci 4 066 889 O 4 955

Celkem 5426 889 O 6315

Oprávky

Počáteční stav Přírůstky Úbytky Konečný zůstatek

Stavební investice 112 46 O 158

Samostatné movité Věci 1 432 869 O 2 301

Celkem 1544 915 O 2459

3.2.1. Nejvýznamnější přírůstky a úbytky dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku

• Společnost během účetního období nepořídila žádnou finanční investici ani jiný finanční
majetek

• Společnost nevlastní hmotný a nehmotný majetek neuvedený v rozvaze
• Společnost nevlastní majetek, jehož tržní ocenění je výrazně vyšší než jeho ocenění

v účetnictví

BRASTY GROUP S.R.O., Č: 242 76 821, ZAPSANÁ
V OBCHODNĺM REJSTŘĺKU MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE



Příloha v účetní závěrce za účetní období od 1.12018 do 31.12.2018

3.3. Opravné položky k majetku a zásobám

Společnost v účetním období 201$ nevytvořila opravné položky k dlouhodobému majetku,
vytvořila opravné položky k pohledávkám ve výši 485 tis. Kč.

3.4. Pohledávky

• Krátkodobé pohledávky:
o Z obchodního styku jsou vykazovány ve výši 14.072 tis. Kč
o Krátkodobé poskytnuté zálohy jsou vykázány ve výši 315 tis. Kč

• Společnost neeviduje žádné pohledávky kryté podle zástavního práva

3.5. Závazky

• Závazky z obchodního styku bez přijatých záloh jsou ve výši 5.755 tis. Kč
• Splatné závazky vůči zaměstnancům k 31.12.2018 činí 800 tis. Kč a byly zaplaceny

v lednu 2019.
• Splatné závazky na veřejné zdravotní pojištění a sociální zabezpečení k 3 1.12.2019

činí 350 tis. Kč a byly zaplaceny v lednu 2019.
• Závazky vůči státnímu rozpočtu jsou vykázány ve výši 8.400 tis. Kč (z titulu DPH,

daně z příjmů právnických osob, daně ze závislé činnosti a silniční daně)
• Dohadné účty pasivní: společnost eviduje dohadné účty pasivní ve výši 1 424 tis.

Kč především z titulu neobdržených faktur do konce účetního obdob í k nákladům
vztahujícím se k aktuálnímu účetnímu období

• Společnost je zadlužená vůči společníkům ve výši 38.132 tis. a zatížena tichým
společnictvím ve výši 8.273 tis. Kč.

• Společnost neeviduje jiné závazky nezachycené v účetních výkazech, jako jsou
např. poskytnuté záruky, podané žaloby či smluvní úroky a penále.

3.6. Úvěry

Společnost nečerpá žádné kontokorentní úvěry.

3.7. Zaměstnanci

Tabulka č. 5 - Přehled zaměstnanci5 a souvisejících nákladi (v tis. Kč)

Zaměstnanci celkem Sledované účetní období

Průměrný počet zaměstnanců 29

Mzdové náklady (tis. Kč) 8 502

Odměny členům statutárních orgánů společnosti O

Odměny členům dozorčích orgánů společnosti O

Náklady na sociální zabezpečení (tis. Kč) 2 495

Sociální náklady (tis. Kč) O

BRASTY GROUP S.RO., iČ: 242 76 821, 7APSANÁ

V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE



Příloha v účetní závěrce za účetní období od 1.1.2018 do 31.12.2018

3.8. Vlastní kapitál

Společnost vytvořila za účetní období toku 2018 zisk

3.9. Výnosy z hlavní činnosti

Společnost vykázala za účetní období toku 2018 výnosy z titulu prodeje zboží — parfémů,
kosmetiky, hodinek a kabelek.

4. Události po datu účetní závěrky

Po datu, k němuž je sestavena tato toční účetní závěrka (3 1.12.2018), již nedošlo do data jejího
vlastního sestavení, tj. do 28.6.2019 k žádným významnějším změnám v aktivech, závazcích a
vlastním kapitálu společnosti, které by ovlivnily finanční pozici společnosti a hodnocení této toční
účetní závěrky uživateli účetních informací.

V Olomouci dne 17.6.2019

BKASTY Oul‘ s. o.

IČ: 1

Alena Masarova

jednatelka

BRASTY GROUP S.R.O., IČ: 242 76 821, ZAPSANÁ
V OBCHODNíM REJSTŘíKU MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE

6


